

Fals Holding ApS

Hummeltoftevej 49, 2830 Virum

CVR-nr. 34 05 95 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Thomas Fals
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fals Holding ApS Hummeltoftevej 49 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 05 95 86
	Stiftet: 29. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Fals
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Linkwork ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.170 t.kr. mod 7.462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-238.507	-84.702
Bruttoresultat	-238.507	-84.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.969	-11.834
Driftsresultat	-248.476	-96.536
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.394.988	7.174.947
Andre finansielle indtægter	473.050	751.772
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.782.232	-260.703
Resultat før skat	2.837.330	7.569.480
Skat af årets resultat	332.259	-107.433
Årets resultat	3.169.589	7.462.047
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.780.012	7.174.947
Udbytte for regnskabsåret	10.320.000	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	-4.370.399	-1.412.900
Disponeret i alt	3.169.589	7.462.047

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.640	13.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.640</u>	<u>13.609</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.855.877	7.635.889
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.499.936	2.499.936
Deposita	97.463	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.453.276</u>	<u>10.135.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.456.916</u>	<u>10.149.434</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	2.105	880
Tilgodehavende selskabsskat	384.161	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.257.124	2.028.554
Periodeafgrænsningsposter	51.087	51.694
Tilgodehavender i alt	<u>1.694.477</u>	<u>2.081.128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.301.107	15.516.616
Værdipapirer i alt	<u>16.301.107</u>	<u>15.516.616</u>
Likvide beholdninger	<u>3.446.694</u>	<u>3.931.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.442.278</u>	<u>21.529.541</u>
Aktiver i alt	<u>28.899.194</u>	<u>31.678.975</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.877	7.555.889
7 Overført resultat	14.578.826	14.449.225
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.320.000	1.700.000
Egenkapital i alt	<u>25.254.703</u>	<u>23.785.114</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.619.920	6.519.581
Selskabsskat	0	1.349.669
Anden gæld	3.946	2.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.644.491</u>	<u>7.893.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.644.491</u>	<u>7.893.861</u>
Passiver i alt	<u>28.899.194</u>	<u>31.678.975</u>

9 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	160.242	137.941
Andre finansielle omkostninger	1.621.990	122.762
	1.782.232	260.703
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	35.503	35.503
Kostpris 31. december 2018	35.503	35.503
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-21.894	-10.060
Årets afskrivninger	-9.969	-11.834
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-31.863	-21.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.640	13.609
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2018	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2018	7.555.889	11.380.942
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.394.988	7.174.947
Udbytte	-7.175.000	-11.000.000
Opskrivninger 31. december 2018	4.775.877	7.555.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.855.877	7.635.889
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linkwork ApS	København	100 %
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiver vedrører materielle anlægsaktiver.		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	7.555.889	380.942
Resultatandel	-2.780.012	7.174.947
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført til frie reserver	-4.500.000	0
	275.877	7.555.889
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	14.449.225	15.862.125
Årets overførte overskud eller underskud	-4.370.399	-1.412.900
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.500.000	0
	14.578.826	14.449.225
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.700.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	10.320.000	1.700.000
	10.320.000	1.700.000

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet årlig ydelse på ca. tkr. 195. Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
